INDICAÇÃO Nº 006/2017                                                                            ENTRADA EM: 31/01/2017

Autor Ver.: ANGELO MENDES

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE REQUER

QUE, APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA

ENCAMINHADO AO PREFEITO MUNICIPAL

JEFERSON LUIZ TOMAZONI E AO SECRETÁRIO

DE INFRAESTRUTURA JUNINHO GAZINEU O

SEGUINTE PEDIDO DE PROVIDÊNCIA:

“Que seja instalado brinquedos e academia ao ar livre na praça ao lado
do Centro de Qualificação, bairro Jardim Primavera, e a manutenção da quadra de
vôlei de areia, e verificar a possibilidade de instalação de novas luminárias no
referido local.”

JUSTIFICATIVA

 Atendendo pedidos dos moradores do bairro, observamos a

necessidade de tal reivindicação para melhor utilização do local.

Desde já agradeço a atenção.

                            Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2017.

ANGELO MENDES

VEREADOR